АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« с //» /г? 2023г. г. Енисейск № JW-/7

Об изменении статуса специализированного жилого помещения.

В соответствии с разделом IV Жилищного кодекса Российской
Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от
26.01.2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения
к специализированному жилищному фонду и типовых договоров
специализированных жилых помещений», Решением * Енисейского
городского Совета депутатов Красноярского края от 04.09.2015 № 80-491
«Об утверждении положения о порядке предоставления жилых помещений
по договорам найма специализированных жилых помещений, договорам
безвозмездного пользования специализированными жилыми помещениями
муниципального специализированного жилищного фонда города
Енисейска», статьями 5, 44, 46 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Исключить из специализированного жилищного фонда и снять статус
жилого помещения маневренного жилищного фонда, присвоенный жилому
помещению, расположенному по адресу: г. Енисейск, ул. 40 лет Октября, д.З,
кв.З.

2. МКУ «Управление муниципальным имуществом города Енисейска»
внести изменения в реестр муниципальной собственности -  Муниципальная
казна г. Енисейска и направить настоящее постановление в
Межмуниципальный Лесосибирский отдел Управления Реестра по
Красноярскому краю.

3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности
главы города О.Ю. Тихонова

Лушмикова Светлана Никол
2- 26-22